Minh 1952

xã Đình Cương,
tỉnh Quảng

Ngãi

Thương
binh 3/4

02/12/2025

12033

Đào Quang
Đạo 1985

Thôn Ba Bình,
tỉnh Quảng

Ngãi
Con ruột 23.400.000

12.867.000 36.267.000

Bệnh binh
2/3 1589 15.987.000 15.987.000

Tổng cộng: 1 23.400.000 28.854.000 52.254.000

(Bằng chữ: Năm mươi hai triệu hai trăm năm mươi tư nghìn đồng)